Автоматические выключатели
в литом корпусе ВА88
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

2
1
0.5
0.2
0.1
0.05
0.02
Время, сек
xIn
BA88-39, 500-630 A BA88-41, 800 A
BA88-43, 1000-1600 A
Силовое оборудование
Автоматические выключатели в литом корпусе ВА88
Типоразмер корпуса In (A) Число полюсов Icu (kA) Артикул Артикул Упаковка
ВА88-31
16 3 25 VA88-31S-16 - 1
25 3 25 VA88-31S-25 - 1
32 3 25 VA88-31S-32 - 1
40 3 35 VA88-31S-40 - 1
50 3 35 VA88-31S-50 - 1
63 3 35 VA88-31S-63 - 1
80 3 35 VA88-31S-80 - 1
100 3 35 VA88-31S-100 - 1
ВА88-35
125 3 35 - VA88-35S-125 1
160 3 35 - VA88-35S-160 1
200 3 35 - VA88-35S-200 1
250 3 35 - VA88-35S-250 1
Типоразмер корпуса In (A) Число полюсов Icu (kA) Артикул Артикул Артикул Упаковка
ВА88-37
315 3 50 VA88-37N-315 - - 1
400 3 50 VA88-37N-400 - - 1
ВА88-39
500 3 50 - VA88-39N-500 - 1
630 3 50 - VA88-39N-630 - 1
ВА88-41 800 3 100 - VA88-41L-800 - 1
ВА88-43
1000 3 100 - - VA88-43L-1000 1
1250 3 100 - - VA88-43L-1250 1
1600 3 100 - - VA88-43L-1600 1
Типоразмер
корпуса
Номинальный
ток